

Příloha č. 2 Cenová nabídka

4soft, s.r.o.
 Krkonošská 624,
 468 41, Tanvald
 IČO: 28703324
 DIČ: CZ28703324

č. nabídky:		407-2018			
pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	důkladné očištění plochy od nečistot	m2	77	34,00 Kč	2 618,00 Kč
2	vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu (chodníky)	mb	40	97,00 Kč	3 880,00 Kč
3	penetrace podkladu PU Primerem	m2	77	58,00 Kč	4 466,00 Kč
4	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	77	1 895,00 Kč	145 915,00 Kč
5	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Ježek 100x85cm	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
6	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Mravenec 100x100cm	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
7	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Beruška 115x120cm	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
8	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - housenka s čísly 1-10 - 400cm	ks	1	4 430,00 Kč	4 430,00 Kč
9	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - housenka s písmeny A-J - 400cm	ks	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
10	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - skok z místa se zvířátky- 245x80cm	ks	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
11	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - přeskok strana/strana - čísla	ks	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
12	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - zrcadlo 1	ks	1	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč

Příloha č. 2 Cenová nabídka

doprava a režie spodní stavba	- Kč
doprava a režie umělý povrch	15 430,00 Kč
Cena celkem bez DPH	202 689,00 Kč
DPH 21%	42 564,69 Kč
Cena celkem vč. DPH	245 253,69 Kč

Poznámky: Platnost cenové nabídky 4 měsíce.

razítko

Nabídku vypracoval:

XXXXXXXXXX